LM2937ES-12 Details PDF
Copyright © 2020 электроникалык компоненттери камтылган Бөлүштүрүүчү ишкана - Ocean-Components.com
E-почта: Info@Ocean-Components.com
Дареги: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 камсыздоочу бөлүштүрүүчү
N/A
Image өкүлчүлүгү болушу мүмкүн. өнүмдүн чоо-жайын
билүү үчүн техникалык карагыла.
PART САНЫ LM2937ES-12
ӨНДҮРҮҮЧҮ N/A
БАЯНДОО IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS коргошун / RoHS эмес ылайык камтыйт
МААЛЫМАТ ЖАДЫБАЛЫ
VOLTAGE ОКУУДАН (MAX) 1V @ 50mA
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / НЕГИЗГИ) 12V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - INPUT (MAX) 26V
КАМСЫЗДООЧУ ТҮЗМӨК PACKAGE DDPAK/TO-263-3
КАТАР -
КОРГОО ӨЗГӨЧӨЛҮКТӨРҮ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
А.Н. Tube
ТОПТОМ / CASE TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
OUTPUT ТҮРҮ Fixed
OUTPUT ТАРАМ Positive
БАШКА АТТАР LM2937ES12
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C
РЕГУЛЯТОРЛОРУ САНЫ 1
МОНТАЖДЫК ТҮРҮ Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY ДАРАЖА (ЖМ) 3 (168 Hours)
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
ОДНОГО DESCRIPTION Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
УЧУРДАГЫ - СУНУШ (MAX) 20mA
УЧУРДАГЫ - QUIESCENT (IQ) 2mA
CURRENT - OUTPUT 500mA
CONTROL ӨЗГӨЧӨЛҮКТӨРҮ -
НЕГИЗГИ PART САНЫ LM2937
LM2937ES-12
Part саны: LM2937ES-12
Manufacturer / маркасы: N/A
Продукт сүрөттөлүшү IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
буусу Status коргошун / RoHS эмес ылайык камтыйт
Ship From Гонг-Конг
Жүк Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
СӨЗМӨ-СУРОО
LM2937ES-12 мүнөздөмөлөрү
Related Tags
Related Products
LM2937ES-3.3
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Кампада:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Кампада:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Кампада:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Кампада:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Кампада:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Кампада:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Кампада:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Кампада:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Кампада:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Кампада:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Кампада:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Кампада:  64079 pcs
RFQ